Итоговый протокол 
муниципального конкурса по БДД среди дошкольных групп «Зеленый огонек» 14.12.2023 г
	МДОУ
	Педагоги
	Приветствие, конкурс плакатов
	Доктор Айболит 
	Ты и улица
	Музыкальная 
	Собери  знак
	Загадки 
	Логическое
	Итого баллов
	Место 

	МБОУ «Северокоммарская СОШ  дошкольные группы №2
	Конькова Любовь Ивановна
	7.0
	9.0
	20.0
	6.0
	7.0
	11.1
	8.0
	68.1
	4

	МБОУ Екатерининская СОШ (с. Серьгино) 
	Петухова Оксана Валентиновна
	8.0
	8.0
	13.0
	6.0
	6.0
	8.5
	6.0
	55.5
	8

	МБОУ «Северокоммарская СОШ  дошкольные группы №1 
	Петухова Наталья Николаевна Богданова Любовь Николаевна
	8.0
	11.0
	16.0
	6.0
	8.0
	9.3
	7.0
	65.3
	5

	МБДОУ «Сивинский д/сад №1» команда 1


	Ушнурцева Юлия Сергеевна, Макарова Татьяна Геннадьевна
	8.0
	8.0
	30.0
	6.0
	8.0
	13.5
	7.0
	80.5
	2

	МБОУ «Сивинская СОШ» дошкольные группы


	Гачегова Ольга Степановна, Жернакова Наталья Васильевна 
	8.0
	11.0
	33.0
	6.0
	8.0
	14.1
	8.0
	88.1
	1

	МБДОУ «Сивинский д/сад №1» команда 2


	Ларькова Марина Евгеньевна, Нечаева Елена Анатольевна
	8.0
	8.0
	25.0
	6.0
	7.0
	9.5
	7.0
	70.5
	3

	МБДОУ «Сивинский д/сад №1» команда 3


	Копытова Надежда Юрьевна, Подвинцева Ангелина Александровна
	8.0
	10.0
	11.0
	6.0
	8.0
	14.6
	7.0
	64.6
	6

	МБДОУ «Сивинский д/сад №1» команда 4


	Кабанова Наталья Михайловна, Кабанова Татьяна Михайловна
	7.0
	9.0
	10.0
	6.0
	7.0
	10.5
	7.0
	56.5
	7


Члены жюри                                             
А.В. Иванов

И.А. Свитек   
                                                                       Т.А. Кышова                                                   

                                                                       Н.С. Дребезгина
МБУ ОДО "СИВИНСКИЙ ДТ", Свитек Ирина Анатольевна, Директор
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